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Document non contractuel : le présent document exprime la figure et les dispositions générales de l'appartement. Les cotes et superficies sont données sous réserves des impératifs techniques de construction et des tolérances d'exécution. 
De légères modifications pourront être apportées. Les retombées de poutres, soffites, faux-plafonds, canalisations, trappes de visite sur gaines techniques, évacuations et descentes EP ne sont pas systématiquement figurés.
Les équipements ménagers indiquent la position de passage des fluides mais ne sont pas fournis. L'épaisseur des isolants sera déterminée par l'étude technique d’exécution, de ce fait, les indications sur ce plan sont indicatives.

VINCI IMMOBILIER NORD EST - BOULEVARD VOLTAIRE

GT 
GT P 

93
/2

04

P 
93

/2
04

6.
14

3.30

5.93

3.81

93

4.17

2.
42

2.33

1.
20

1.78

1.
62

Asc.

C406

C404C405

escalier béton

PL

1.31 2.45

PL

5.95

PL

1.78

ETELPL

60

3.
46

1.
21

1.72

1.30

P 
83

/2
04

3.05

2.
30

3.
81

2.
58

1.7695

60

2.
30

3.
81

1.7695

59
1.

21

2.
57

60

Balcon
8.44 m²

P 83/204

P 
93

/2
04

SdE
5.11 m²

P 83/204

SdE
5.22 m²

Cuisine / Séjour
22.51 m²

Entrée
4.11 m²

CH:1
11.97 m²

5.11

VR

OF

OF FIXE

VR

OF

VR

caillebotis

caillebotis

all : 1.00

seuil : 2cm

seuil : 2cm

N

E

S

O

0 1.33 2.66 4 5.33

P 83
/204

P 83
/204

P 83
/204

P 83
/204

P 83
/204

P 83/204

P 93
/204

P 93
/204

P 93
/204

P 83
/204

P 83/204

P 83
/204

P 83
/204

P 83
/204

P 83
/204

P 83
/204

H=15cmplancher technique

H=15cmplancher technique

P 83
/204

P 83
/204

P 83
/204

P 83
/204

P 83
/204

P 83
/204

P 72/204

P 91
/208

P 93/208

P 93/204

P 83
/204

P 83
/204

P 83
/204

P 83
/204

P 83/204

P 83
/204

P 83/204

P 83
/204

P 93
/204

P 93
/204

P 93/204

P 83/204

P 83
/204

P 83/204

P 83/204

HSFP=2.35m

Entrée
7.21 m²

PMR

T2

+ PL

CAGE C

+ PL

R+4

8.44m²

LC406

4.11m²

11.97m²

5.22m²

22.51m²

43.81m²

LEGENDE PLAN

hauteur 
allège / seuil

volet
roulant

ouvrant
à la française

ouvrant
oscillo-battant

chassis
fixe

gaine
technique

tableau
électrique

all : 0.0

VR

OF

OB

FIXE

GT

ETEL


	2P-LC406_496

